АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2015 № 23

г. Кирово-Чепецк

Об организации и проведении аукциона по продаже земельного

участка с кадастровым номером 43:42:000051:86

 В соответствии со статьями 30.1, 38.1 Земельного кодекса Российской

Федерации, Порядком управления и распоряжения земельными ресурсами на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

29.02.2012 № 2/11, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести аукцион по продаже земельного участка с

кадастровым номером 43:42:000051:86 площадью 5858 кв.м.;

местоположение: Кировская обл., г.Кирово-Чепецк; разрешенное

использование: для размещения блокированных жилых домов; категория

земель: земли населенных пунктов.

 2. Установить:

 2.1. Форма торгов – аукцион, открытый по составу участников и по

форме подачи заявок.

2.2. Начальная цена земельного участка– 13 000 000 рублей.

2.4. Величина повышения начальной цены предмета аукциона  («шаг

аукциона») –     650 000 рублей.

2.5. Размер задатка для участия в аукционе – 3 250 000 рублей.

          3. Отделу по управлению земельными ресурсами администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Кулаковой Т.П.) извещение о проведении аукциона по продаже земельного

участка разместить на сайте муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области www.k4city.gov-vyatka.ru и на официальном сайте

Российской Федерации www.torgi.gov.ru, провести аукцион и подготовить

договор купли-продажи земельного участка.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Н.С. Двинину.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М.А. Шинкарёв

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/
http://www.torgi.gov.ru/